SELCUK UNIVERSITESI
MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI
MODA TASARIMI BOLUMU
2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
1. SINIF DERS PROGRAMI

PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
DERS SAATI 1.Grup 2. Grup 1.Grup 2. Grup 1.Grup | 2. Grup 1.Grup | 2. Grup 1.Grup 2. Grup
1. Ders Tiik Dili i ingilizce
8 3'0_9 15 Dog. Dr. H. KAPLAN Ogr. Gor. H. AYRANCI
' ' UZEM UZEM
2. Ders n "
9.25-10.10
Figiir Cizimi [ Temel Sanat . . Figiir Cizimi | Temel Sanat
3. Ders Dr. Ogr. Uyesi A. Eglfll’ﬂ} I ) Atatiirk !lkelerl ve Inkilap Tarihi Dr. Ogr. Uyesi A. Egl}lﬂl} I _
10.20-11.05 Y FiLiz Dr. Ogr. Uyesi Ogr. Gor. G. TOPLU Y FiLizZ Dr. Ogr. Uyesi
’ ’ ‘107 A. SIRIN UZEM '107 A. SIRIN
113 116
4. Ders n n n " n
11.15-12.00
Tasarim flke ve Yontemleri .
5. Ders Dr. Ogr. Uyesi A PARALI " ] grmg?f ‘8 M?ﬁ‘?g&; n "
13.30-14.15 204 - DB LYSSL AL
204
6. Ders n 1] n n ] n
14.25-15.10
7. Ders n n n n " n
15.20-16.05
8. Ders n n n " n
16.15-17.00
9. Ders
17.10-17.55

*Uygulama olan ders saatleri renkli ile gosterilmistir.

Prof. Dr. Hatice HARMANKAYA

Boliim Baskani

Prof. Dr. Rabia KOSE DOGAN

Dekan




SELCUK UNIVERSITESI

MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI

MODA TASARIMI BOLUMU
2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI

2. SINIF DERS PROGRAMI

DERS SAATI

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

1.2. Grup

2.3.Grup

1.Grup

2. Grup

3. Grup

1.Grup

2. Grup

1.Grup

2. Grup

3. Grup

4. Grup

1.Grup

2. Grup

3. Grup

1. Ders
8.30-9.15

Moda Resmi |
Dog. Dr.
B. BASARAN
116

Moda Resmi |
Dr. Ogr. Uyesi
A.Y.FILIZ
107

Teknik Cizim
Dr. Ogr. Uyesi
A.F.MANGIR
Z18-Kalip
Bilmer Lab-3

2. Ders
9.25-10.10

Drapaj |
Dog. Dr.
N. 0. KUS
110

Kalip Haz. 11
Ogr. Gor. S.
TANRISEVER
Z-18 Kalip

Moda Atél. 11
Ogr. Gor.
E.C.ERDAGI
105-106

Moda Atél.
1
Dog. Dr.
N. 0. KUS

Z-18 M. Atol.

Drapaj
Dog. Dr.
S.
YILDIZ
110

Kalip Haz. 11
Ogr. Gor. S.
TANRISEVE
R
Z-18 Kalip

Kahp Haz. 11
Ogr. Gor. S.
TANRISEVE
R
Z-18 Kalip

Moda Atél. I
Ogr. Gor.
E.C.ERDAGI
105-106

Drapaj
Dog. Dr.
S.
YILDIZ
110

3. Ders
10.20-11.05

4. Ders
11.15-12.00

Kahp Haz.
1
Dr.Ogr.Uye.
M.OZKAN
113

5. Ders
13.30-14.15

Teknik Cizim
Dr. Ogr. Uyesi
A.F.MANGIR
Z18-Kalip
Bilmer Lab-3

6. Ders
14.25-15.10

7. Ders
15.20-16.05

_ Sanat Tarihi
Dr. Ogr. Uyesi A.F.MANGIR

8. Ders
16.15-17.00

9. Ders
17.10-17.55

*Uygulama olan ders saatleri renkli ile gdsterilmistir.

Prof. Dr. Hatice HARMANKAYA
Boliim Baskam

Prof. Dr. Rabia KOSE DOGAN
Dekan




SELCUK UNIVERSITESI
MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI
MODA TASARIMI BOLUMU
2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
3. SINIF DERS PROGRAMI

PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
DERS SAATI 1.Grup 2. Grup 1.2.Grup 1. Grup 2. Grup 1. Grup 2. Grup 1.Grup 2. Grup
Bilg. Dest. Moda Tas.
1. Ders Dr. Ogr. Uyesi
8.30-9.15 S. D. DOGAN
Bilmer Lab-1
" Siisleme Tasarim Moda Resmi 111 Moda Resmi 111 Siisleme Tasarimi Moda Atél. IV Kahp Haz. IV
2. Ders Dr. Ogr. Uyesi Dog. Dr. Dog. Dr. Prof. Dr. Dog. Dr. Opr Gér. Dr.
9.25-10.10 M. OZKAN B. BASARAN B. BASARAN N. KILINC T. SENER D. CELIK
105-106 116 116 105-106 Z-18 M. Atol. 113
Kalip Haz. IV "
Ogr Gor. Dr. Moda Atal. IV " " 1] n n n n
3. Ders D. CELIK Dog. Dr.
10.20-11.05 ' T. SENER
113 Z-18 M. Atol.
4 Del’s n n n n n 11 11 n n
11.15-12.00
5 Del’s n n n n n 11 11 n n
13.30-14.15
6 Ders n n n n n 11 11 n n
14.25-15.10
Cagdas Sanat Akimlar:
7. Ders " " Dr. Ogr. Uyesi " " n "
15.20-16.05 A.F.MANGIR
112
8. Ders " " "
16.15-17.00
9. Ders
17.10-17.55
*Uygulama olan ders saatleri renkli ile gosterilmistir.
Prof. Dr. Hatice HARMANKAYA Prof. Dr. Rabia KOSE DOGAN

Boliim Bagkani Dekan




SELCUK UNIVERSITESI
MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI
MODA TASARIMI BOLUMU
2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
4. SINIF DERS PROGRAMI

DERS SAATI

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

1.Grup

2. Grup

1.Grup

2. Grup

1.Grup

2. Grup

1.Grup

2. Grup

1.Grup

2. Grup

1. Ders
8.30-9.15

Staj

112

Ogr. Gor. Dr. D. CELIK

2. Ders
9.25-10.10

Koleksiyon
Hazirlama
Dr. Ogr. Uyesi
A.PARALI
Z-18 M. Atol.

Koleksiyon
Hazirlama
Prof. Dr. H.
HARMANKAYA
Z-18 M. Atol.

Koleksiyon
Hazirlama
Dr. Ogr. Uyesi
A.PARALI
Z-18 M. Atol.

Koleksiyon
Hazirlama
Prof. Dr. H.
HARMANKAYA
Z-18 M. Atol.

Bilg. Dest. Kalip
Haz.
Dr. Ogr. Uyesi
M. ISLER
Z-18 Bil. Atol.

Bilg. Dest. Kahp
Haz.
Dr. Ogr. Uyesi
S. D. DOGAN
Z-18 Bil. Atol.

3. Ders
10.20-11.05

4. Ders
11.15-12.00

5. Ders
13.30-14.15

Boya ve Baski
Atolyesi
Dr. Ogr. Uyesi
M. AKTURK
208

Serilestirme
Ogr. Gor.
E.C.ERDAGI
114

6. Ders
14.25-15.10

7. Ders
15.20-16.05

8. Ders
16.15-17.00

9. Ders
17.10-17.55

*Uygulama olan ders saatleri renkli ile gosterilmistir.

Prof. Dr. Hatice HARMANKAYA
Boliim Baskam

Prof. Dr. Rabia KOSE DOGAN



